Reitoria
Campus Dom Idílio José Soares - Avenida Conselheiro Nébias, 300 – 11015-002 – Santos, SP

Telefone 55-13-3205-5555
www.unisantos.br

EDITAL Nº. 21/2024

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE DOCENTE – GRADUAÇÃO
CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO E COMUNICAÇÃO

ÁREA DO CONHECIMENTO: EDUCAÇÃO
SUBÁREA: EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL (ANOS INICIAIS)

INFORMES DO EDITAL Nº 194/2023 – TEMA, PROVA E ENTREVISTA

A Pró-Reitora de Graduação da UNIVERSIDADE CATÓLICA DE SANTOS, no uso de suas atribuições, torna públicos os

Informes referentes ao Edital nº. 194/2023 – Tema, Prova e Entrevista.

Local da prova e entrevista: UNIVERSIDADE CATÓLICA DE SANTOS – CAMPUS DOM IDÍLIO Av. Conselheiro Nébias,
300, na sala indicada acima. Os(as) candidatos(as) deverão comparecer 10 minutos antes do horário previsto. Aula
de 40 minutos.

TEMA: ”Planejamento e Produção de Atividades Práticas Inclusivas”

BANCA:
1) Profa. Me. Priscylla Krone Martins Coratti Sarsano de Godói – UniSantos

2) Profa. Me. Marly Saba Moreira – UniSantos

3) Profa. Me. Cynthia Helena Fuschini Feliz – Faculdade Marquês de Olinda

Santos, 16 de janeiro de 2024.

Profa. Dra. Rosângela Ballego Campanhã
Pró-Reitora de Graduação

NOME RG Prova
Dia e Hora

Sala Entrevista
Dia e Hora

Sala

ANA LAURA RIBEIRO 23.245.753-0 SSP-SP 17/01/2024
às 8h

127
1º andar

17/01/2024
às 8h45

127
1º andar

ENEAS MACHADO 18.064.435 SSP-SP 17/01/2024
às 9h

127
1º andar

17/01/2024
às 9h45

127
1º andar

JULIANA DEVECCHI PINHEIRO DE SOUZA 27.408.105-2 SSP-SP 17/01/2024
`as 10h

127
1º andar

17/01/2024
às 10h45

127
1º andar

LISLEY C. GOMES DA SILVA 15.234.385-4 SSP-SP 17/01/2024
às 11h

127
1º andar

17/01/2024
às 11h45

127
1º andar

MAISA KUGLER RODRIGUES FARAH 17.196.898-0 SSP-SP 17/01/2024
às 14h

127
1º andar

17/01/2024
às 14h45

127
1º andar

PRISCILLA PERUGINI 20.931.779-6 SSP-SP 17/01/2024
às 15h

127
1º andar

17/01/2024
às 15h45

127
1º andar

SELMA MARTINEZ SIMÕES RODRIGUES DE LARA 11.599.823-8 SSP-SP 17/01/2024
às 16h

127
1º andar

17/01/2024
Às 16h45

127
1º andar

SIMONE DO NASCIMENTO NOGUEIRA 15.738.266-7 SSP-SP 17/01/2024
às 17h

127
1º andar

17/01/2024
Às 17h45

127
1º andar

THIAGO EFREM ANDREATA 41.709.343-3 SSP-SP 17/01/2024
às 18h

127
1º andar

17/01/2024
Às 18h4à

127
1º andar